RW Minioren Club Meet 2015

Progr. nr. 1 4x50m Vrijeslag estafette m.min 3-5/j. min 4-6

1 WVZ1

1. 04-02317

2. 06-00506
2 De Columbiaan 1

1. 04-00097

2. 05-00968
3 SGTheHagueSwimming 1

1. 04-03215

2. 05-02984
4 LZ 1886 1

1. 05-01934

2. 05-00189
5 WVZ 2

1. 06-00192

2. 06-00342
6 Barracuda

1. 07-00014

2. 04-01353
7 ZV Sassenheim

1. 04-02109

2. 05-02268
8 SGTheHagueSwimming 2

1. 04-01493

2. 05-01252
9 Widex GZC Donk

1. 06-01329

2. 06-02088
10 WzK

1. 05-02300

2. 05-02401
11 LZ18862

1. 05-03326

2. 04-03233
12 SGTheHagueSwimming 3

1. 05-02085

2. 05-02628

Abel te Riele
Amelia Kuraesin

Thomas van Peenen
Milou Adriaanse

Olivier Krayenbuhl
Meira Simons

Annalief van Greuningen
Sander Gerritse

Kirsti Baak
Nikita Snoeren

Mirre Berreboom
Jip van Veen

Thomas Langemaire
Sacha de Vries

Victor Esmiol
Koralia Skaropoulos

Casper van Leeuwen
Bo Heins

Indira Amin
Markus Pilko

Sela Fun
Edward Egberink

Emilios Doulfis
Inés Santos Hustedt

Progr. nr. 2 50m Schoolslag m. minioren 2 /3

1 Flora Szili-Torok

2 Sophie Adriaanse

3 Annique Rupke

4 Charlene Ruiter

5 Isabel Heijdt

6 Rebecca Bragato

7 Lara Lafontaine

8 Sophie Postma

9 Boukje Hess

0  Liza Voronov

11 Eva Spitter

2 Tessel Smit

3 Isabelle van Wuijtswinkel

4 Tessa Hoogstraten

5  Serena Coerten

Mila Kemperman

7 Virginia Lockard
Lola Angenent
Daniek Wijnen
Eva Jansen
Jenna Hagman
Annedieke Scholte

-

_ A A a A
(=2}

Barracuda

De ZjjlILGB

Widex GZC Donk

De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 1
SGTheHagueSwimming 1
ZV Sassenheim
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 3
Wz 1

De Columbiaan 2
SGTheHagueSwimming 3
LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 3
De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 2
LZ 1886 1

LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 3
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2.29.57

2.47.16

24542

2.51.74

3.10.07

3.15.91

3.13.48

3.49.19

0.52.88
0.52.44
1.02.34
1.01.34

0.59.78

1.10.49

1.09.07

Eindtijd
2.16.88
3. 04-01973
4. 05-00282
2.20.50
3. 05-00991
4. 05-02588
2.32.93
3. 05-01260
4. 04-00307
24317
3. 06-01862
4. 04-02105
24441
3. 04-02407
4. 04-01919
2.45.93
3. 07-00016
4. 05-02129
2.53.58
3. 04-03163
4. 05-01030
3.00.24
3. 05-02866
4. 04-03009
3.01.85
3. 06-00667
4. 05-03475
3.02.26
3. 05-02318
4. 05-01991
3.18.29
3. 06-01840
4. 05-02221
3.34.59
3. 05-01850
4. 05-01237
Eindtijd
08-00114 0.51.32
07-01066 0.52.03
07-00876 0.54.80
07-00522 0.56.41
07-00976 0.58.30
07-00566 0.59.31
07-00560 1.00.80
08-00638 1.01.09
07-00982 1.02.41
07-00564 1.04.28
07-00078 1.04.60
08-00396 1.06.09
08-00484 1.06.11
08-00544 1.07.29
07-00978 1.14.73
08-00398 1.14.88
07-00562 1.16.24
08-00452
07-01280
08-00482
07-01166
07-01110
Hupprog

KNZB a

50m
| 0.33.88
Anthony Kraag
Jelsie van Ruijven
Il 0.32.76
Conor Baker
Elise Vink
1l 0.33.03
Madelief Mans
Loeka Wubben
0.42.55
Lisa van Gellecum
Sem Verberg
0.45.36
Servaas Heijne
Daniél Bruijn
0.46.18
Mila Oomens
Thijs Visser
0.42.91
Tim van Nobelen
Jasmijn Zwartjes
0.43.10
Miranda Koppert
Roderick Ellens
0.45.39
Daniel Gavran
Cheverly Bentsnijder
0.43.27
Rut Lundmark
Kolby Turner
0.43.68
Esmee Koppenaal
Boris van der Flier
0.43.29
Fien Tielemans
Giovanni Zattoni

SL
SL
SL
SL
Tijd: 17:22

regio
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RW Minioren Club Meet 2015

Vervolg Progr. nr. 2 50m Schoolslag m. minioren 2 /3

Jinth Engelse Barracuda 1.03.80

Yrsah Verheijen WVZ 1 0.55.08
AA . Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
Progr. nr. 3 50m Schoolslag j. minioren 4 en later
1 Connor Farrell SGTheHagueSwimming 1 0.53.50
2 Joris Lissenberg SGTheHagueSwimming 2 0.56.04
3 Thijs van den Berg SGTheHagueSwimming 2 0.56.44
4 Daniel Gavran Widex GZC Donk 0.52.27
5 Merlijn van der Hoeven LZ 1886 1 0.52.63
6 Finn Schavemaker SGTheHagueSwimming 1 0.54.25
7 Giel van Veen Barracuda 0.59.38
8 Denzel Barthen WVZ 1 0.59.20
9 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim
10  Luc Roijen LZ 1886 1
11 Lars Stout Barracuda 0.56.55
12 Levente Eekhof LZ 1886 1 0.57.50
13 Wesley Haverkort ZV Sassenheim
14 Pascal de Haas De Columbiaan 2 1.06.29
15  Boele Bohm De Columbiaan 1
16 Joshua Agussalim Barracuda 0.56.72
17 Stefan van Staveren SGTheHagueSwimming 3
18  Gijs Pancras ZV Sassenheim
19  Lucas van Peenen De Columbiaan 1 1.01.39
20  Jamie Kenworthy De Columbiaan 2 1.10.65
21 Tristan Peltenburg Barracuda
22 Marco Santovincenzo De Columbiaan 2
23 James Lawton De Columbiaan 2
24 Dusty Dobbe De Columbiaan 2 1.09.34
25  Bart Geelen De ZijlILGB 1.10.91
26  Peer Geraeds De Columbiaan 2
27 Thijs van der Hout SGTheHagueSwimming 3
28  Jorian Vink De Columbiaan 2

Twan Hoogervorst De Columbiaan 2

Kay Noordam SGTheHagueSwimming 3
AA 1 Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
SS 1 Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
Progr. nr. 4 50m Vlinderslag m. minioren 5
1 Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1 0.35.66
2 Milou Adriaanse De Columbiaan 1 0.40.69
3 Milou Demirel SGTheHagueSwimming 1 0.46.95
4 Marit Huisman Barracuda 0.47.74
5 Yasmin van den Toorn WVZ 1 0.50.62
6 Esther Haarsma Barracuda 0.54.96
7 Noor Frijlink De Columbiaan 1 0.49.58
8 Ariane Spruit De ZijILGB
9 Anouchka Bos Barracuda 0.58.70
10  Noah de Groot De ZijILGB 0.45.08
11 Lotte Zaal De Columbiaan 2
12 Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 1.00.60
13 EvaKerdel WzK 0.50.92
14 Iris Spitter WVZ 1 0.55.28
15 Annalief van Greuningen LZ 1886 1 0.54.49
16 Marie Prochazkova WzK
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08-00204
07-00350

06-00451
06-00585
06-00971
06-00667
06-00951
06-00341
06-00721
07-00147
08-00273
07-00327
06-00199
06-01341
06-01973
06-01077
07-00739
06-00153
07-00403
06-02043
06-00457
08-00045
07-00981
06-01899
07-00745
07-00157
07-00473
08-00243
07-00913
07-00743
07-00741
07-00607

05-01256
05-00968
05-01254
05-02620
05-01040
05-01954
05-00970
05-03406
05-01528
05-01600
05-02590
05-01030
05-00930
05-00278
05-01934
05-02724

Hupprog

Eindtijd

Eindtijd
0.49.42
0.50.42
0.51.86
0.51.90
0.52.47
0.53.09
0.55.48
0.55.64
0.55.77
0.56.45
0.56.92
0.57.02
0.57.99
0.58.35
0.58.48
0.58.68
0.59.26
0.59.50
1.00.76
1.00.88
1.01.03
1.03.00
1.03.83
1.04.38
1.05.34
1.07.28
1.10.39
1.11.28

Eindtijd
0.35.72
0.42.83
0.46.34
0.47.15
0.47.18
0.47.31
0.48.61
0.49.95
0.50.35
0.51.25
0.52.26
0.52.46
0.52.59
0.52.75
0.54.53
0.55.13

SL
SL

SS

KNZB i
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RW Minioren Club Meet 2015

KNZB i

Vervolg Progr. nr. 4 50m Vlinderslag m. minioren 5 Eindtijd

17 Rut Lundmark WzK 05-02318 0.55.27

18  Brenda Pardoen LZ 1886 1 05-02806 0.56.67

19  Tamarade Gier Widex GZC Donk 1.01.41 05-02686 0.57.05

20  Bente Stor Widex GZC Donk 05-03026 0.57.93

21 Elena Bianco De Vliet (SG) 05-02596 0.58.14

22 Sofia Bianco De Vliet (SG) 05-02582 0.59.86

23 Nicole Janssen SGTheHagueSwimming 2 05-02994 1.01.15

24 Annelie Visser WzK 05-02320 1.03.62

25  Zoe Kenworthy De Columbiaan 2 1.07.73 05-00428 1.03.74

26 Nina Koot ZV Sassenheim 05-03560 1.05.29

27  KasiaBaran SGTheHagueSwimming 2 05-02868 1.07.02

28  Fien Tielemans SGTheHagueSwimming 3 05-01850 1.07.84
Eveline van Bussel De Vliet (SG) 05-02388 \i
Valerie Wielenga WzK 05-01928 afg.

Vi Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 5 50m Vlinderslag j. minioren 6 Eindtijd

1 Thijm Kruit De ZijlILGB 0.40.70 04-01339 0.36.96 |

2 Olivier Krayenbuhl SGTheHagueSwimming 1 0.39.81 04-03215 0.38.67a Il

3 Anthony Kraag WvzZ 1 0.42.45 04-01973 0.38.67b Il

4 Thomas van Peenen De Columbiaan 1 0.41.94 04-00097 0.39.67

5 Jari Zuiderwijk Wz 1 0.42.33 04-01259 0.39.69

6  Guus Geelen De ZjjlILGB 0.41.37 04-01183 0.39.80

7 Kun Woo Kim SGTheHagueSwimming 1 0.41.66 04-01361 0.40.33

8 Jasper Spitter WVZ 1 0.41.62 04-00431 0.40.96

9 Pim Geurds ZV Sassenheim 0.47.49 04-00843 0.41.36

10  Oliver Mogensen WVZ 2 0.42.95 04-03065 0.42.59

11 Plato Derksen De Columbiaan 1 0.44.44 04-00599 0.43.69

12 Sem Verberg LZ 1886 1 0.44.56 04-02105 0.44.63

13 Nathan Vos Barracuda 0.44.89 04-02335 0.46.32

14 Bo Schoenmakers Widex GZC Donk 0.52.73 04-02919 0.46.66

15 Tim van Borselaer WVZ 1 0.46.94 04-01261 0.48.90

16 Storm Raaphorst De Vliet (SG) 0.49.30 04-00931 0.49.37

17 Marijn Dekkers Widex GZC Donk 0.58.43 04-02275 0.52.72

18 Ruben Polderdijk WvzZ 2 0.55.31 04-01977 0.53.49

19 Roderick Ellens SGTheHagueSwimming 2 04-03009 0.54.43

20  Thomas Langemaire ZV Sassenheim 1.04.78 04-02109 0.57.63

21 Jalmar Adema ZV Sassenheim 1.07.02 04-03055 1.02.06

22 Douwe Eisses WVZ 2 1.05.06 04-01503 1.05.03
Jasper van Dongen SGTheHagueSwimming 2 0.46.37 04-03045 AA
Jelmer Visser WzK 1.13.16 04-02837 VD

AA Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

VD Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

Progr.nr. 6 100m Vrijeslag m. minioren 4
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Emma de Jonge
Kimberly Ruiter
Amelia Kuraesin
Gioia Remkes
Megan Jonkman
Jade van der Maas
Sabine Looden
Fieke Hoogduin
Jocelyn Bizic
Nikita Snoeren
Brooklynn Plomp

WVZ 1

De Columbiaan 1
WVZ 1

De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 1
WVZ 1

De Columbiaan 1
LZ 1886 1

WZK

WVZ 2

WZK
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1.17.46
1.20.36
1.26.03
1.49.79
1.28.27
1.32.44
1.44.87
1.37.88

1.42.72

06-00020
06-00492
06-00506
06-01360
06-00508
06-00408
06-01390
06-00836
06-02268
06-00342
06-02278

Hupprog

Eindtijd
1.16.70
147.75
1.22.33
1.23.16
1.25.75
1.26.37
1.33.73
1.37.03
1.37.64
1.37.82
1.37.92a

50m

0.36.25
0.36.13
0.39.28
0.38.84
0.40.78
0.40.55
0.44.44
0.45.61
0.43.93
0.44.97
0.46.36
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RW Minioren Club Meet 2015

Vervolg Progr. nr. 6 100m Vrijeslag m. minioren 4
12 Bo Heins Widex GZC Donk 06-02088
13 Ziya Wils Widex GZC Donk 2.12.43 06-01690
14 Soumaya Boulahri LZ 1886 1 1.45.22 06-01658
15 Leire Bustamante WzK 06-02024
16 Lianne Peters Widex GZC Donk 06-01944
17 Piera Stallen Widex GZC Donk 1.48.25 06-00510
18  Meygan Leuering De ZijILGB 06-02366
19 Emma Kradolfer Barracuda 1.48.46 06-01982
20  Kirsti Baak WvVZ 2 06-00192
21 Victoria Procyk ZV Sassenheim 06-02530
22 Ambra Paauwe SGTheHagueSwimming 2 06-02444
23 Lieke Arreman Widex GZC Donk 2.12.80 06-01688
24 Alyssa Dortland Barracuda 06-01932
25  Mickey Woensdregt SGTheHagueSwimming 3 06-02416
26 llana Sanstra De Columbiaan 2 06-02398
Evi Smit De Columbiaan 2 1.54.20 06-01510
Zahra Day SGTheHagueSwimming 1 2.06.45 06-01374
Elise van Sighem SGTheHagueSwimming 1 06-01834
AA : Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
VRA : Hetkeer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Progr. nr. 7 100m Vrijeslag j. minioren 5
1 Conor Baker De Columbiaan 1 1.17.63 05-00991
2 Bjorn Verkaik SGTheHagueSwimming 1 1.19.90 05-00411
3 Sytze van Stein LZ 1886 1 1.22.26 05-01155
4 Tommy Kerdel WzK 1.24.45 05-00557
5 Max Bosman SGTheHagueSwimming 1 1.27.34 05-00877
6 Calvin Kersten De Columbiaan 1 05-02091
7 Julian Kersten SGTheHagueSwimming 1 1.35.80 05-00613
8 Rafae Shafi SGTheHagueSwimming 3 1.32.45 05-02111
9 Willem van der Zwan SGTheHagueSwimming 2 1.32.82 05-01851
10  Thijs Visser Barracuda 1.28.43 05-02129
11 Dobbe Kruit De ZijlILGB 1.40.19 05-01367
12 Aaron van Dongen SGTheHagueSwimming 2 1.34.70 05-02029
13 Youri Popma SGTheHagueSwimming 3 05-02627
14 Tyler Diependaal SGTheHagueSwimming 2 1.29.73 05-00879
15 Kolby Turner WzK 05-01991
16 Storm van den Berg Widex GZC Donk 05-01911
17 Amin Elazzouzi WVZ 1 05-02033
18  Jonathan Khouw WVZ 1 05-02031
19 Yassine Mellah Widex GZC Donk 1.52.47 05-02159
20  Boris van der Flier LZ 1886 2 1.48.52 05-02221
21 Pepijn Beek WzK 1.58.06 05-01629
22 Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 1.59.38 05-01325
Progr. nr. 8 50m Rugslag m. minioren 2/ 3
1 Mila Oomens Barracuda 0.48.46 07-00016
2 Flora Szili-Torok Barracuda 0.57.26 08-00114
3 Yrsah Verheijen WVZ 1 0.53.30 07-00350
4 Charlene Ruiter De Columbiaan 1 07-00522
5 Mirre Berreboom Barracuda 0.56.87 07-00014
6 Sophie Adriaanse De ZijlILGB 07-01066
7 Jinth Engelse Barracuda 1.02.01 08-00204
8 Rebecca Bragato SGTheHagueSwimming 1 07-00566
9 Tessa Hoogstraten LZ 1886 1 08-00544
10 Boukje Hess SGTheHagueSwimming 2 07-00982
11 Sophie Postma ZV Sassenheim 08-00638
12 Isabel Heijdt SGTheHagueSwimming 3 07-00976
RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag Hupprog

Eindtijd
1.37.92b
1.38.79
1.43.46
1.43.64
1.44.20
1.44.30
1.45.44
1.46.68
1.49.16
1.56.00
1.57.20
2.03.67
211.33
214.79
2.27.30

afg.

Eindtijd
1.16.48
1.19.94
1.23.00
1.26.45
1.27.76
1.28.78
1.29.84
1.31.28a
1.31.28b
1.31.61
1.33.08
1.33.59
1.34.09
1.34.43
1.42.60
1.44.44
1.49.43
1.52.70
1.54.57
1.55.84
1.56.96
2.03.17

Eindtijd
0.44.19
0.48.84
0.49.73
0.52.27
0.54.03
0.54.29
0.54.62
0.55.11
0.55.52
0.58.30
0.58.40
0.58.60

VRA

50m

0.46.26
0.45.50
0.50.07
0.48.43
0.48.28
0.50.79
0.49.85
0.49.61
0.50.91
0.52.25
0.50.85
0.59.08
0.56.73
1.01.72
1.06.93

50m

0.36.79
0.37.55
0.39.93
0.40.35
0.40.23
0.41.78
0.41.88
0.42.49
0.42.37
0.41.73
0.41.04
0.43.44
0.44.33
0.42.92
0.47.61
0.48.75
0.48.51
0.50.61
1.00.60
0.57.24
0.55.01
0.58.76

KNZB i
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Vervolg Progr. nr. 8 50m Rugslag m. minioren 2 /3

RC
RH

Virginia Lockard
Annique Rupke
Eva Jansen

Lara Lafontaine
Daniek Wijnen
Annedieke Scholte
Lola Angenent
Isabelle van Wuijtswinkel
Eva Spitter

Tessel Smit

Mila Kemperman
Jenna Hagman
Serena Coerten
Liza Voronov

SGTheHagueSwimming 2
Widex GZC Donk
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 1
LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 3
LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 3
WvVZ 1

De Columbiaan 2

De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 3

0.57.58

1.07.34

07-00562
07-00876
08-00482
07-00560
07-01280
07-01110
08-00452
08-00484
07-00078
08-00396
08-00398
07-01166
07-00978
07-00564

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 9 50m Rugslag j. minioren 4 en later

O 0 N O B~ W N -

10

N
-

RC
RD
RE

Connor Farrell

Bas Bechtold

Finn Schavemaker
Daniel Gavran
Winston van Berkel
Luc Roijen

Kay Noordam
Joshua Agussalim
Denzel Barthen
Casper van Leeuwen
Gijs Pancras

Jamie Kenworthy
Jasper Duijnhoven
Lucas van Peenen
Merlijn van der Hoeven
Wesley Haverkort
Giel van Veen
Dusty Dobbe

Twan Hoogervorst
Stefan van Staveren
Lucas Ribeiro
Tristan Peltenburg
James Lawton
Jorian Vink

Marco Santovincenzo
Pascal de Haas
Peer Geraeds
Boele Bohm

Bart Geelen
Levente Eekhof
Thijs van den Berg
Joris Lissenberg
Thijs van der Hout

SGTheHagueSwimming 1
Barracuda
SGTheHagueSwimming 1
Widex GZC Donk

De ZijILGB

LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 3
Barracuda

WVZ 1

Widex GZC Donk

ZV Sassenheim

De Columbiaan 2

ZV Sassenheim

De Columbiaan 1

LZ 1886 1

ZV Sassenheim
Barracuda

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2
SGTheHagueSwimming 3
Widex GZC Donk
Barracuda

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 1

De ZijILGB

LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 3

0.46.26
0.47.52
0.50.16
0.49.69

0.51.13
0.53.21
0.54.84

1.02.65

1.03.85
0.57.00

1.05.35
1.10.87

1.19.42

1.03.77
0.51.85
0.48.25

06-00451
06-00007
06-00341
06-00667
07-00313
07-00327
07-00607
06-00153
07-00147
06-01329
06-02043
08-00045
08-00273
06-00457
06-00951
06-01973
06-00721
07-00157
07-00741
07-00403
07-00543
07-00981
07-00745
07-00743
06-01899
06-01077
08-00243
07-00739
07-00473
06-01341
06-00971
06-00585
07-00913

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag

Hupprog

Eindtijd
0.59.89
1.00.47
1.01.32
1.02.27
1.02.54
1.03.10
1.05.64
1.07.42
1.07.49
1.08.26
1.00.97
1.19.66

Eindtijd
0.43.41
0.46.26
0.48.16
0.49.25
0.49.79
0.50.50
0.50.87
0.51.74
0.5217
0.54.04
0.55.23
0.55.76
0.55.96
0.56.33
0.56.57
0.57.81
0.58.09
0.59.96
1.00.27
1.00.57
1.01.02
1.02.03
1.05.76
1.06.09
1.12.96
1.13.80
1.22.22

RC
RH

RC/RE
RC
RC
RC
RC/RD
RC

KNZB i
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KNZB i

Progr. nr. 10 100m Wisselslag m. minioren 5 Eindtijd

1 Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1 1.24.97 05-01256 1.22.43 |

2 Yente Bouwmeester De Columbiaan 1 1.25.60 05-00340 1.22.92 Il

3 Emma Verkuijl Barracuda 1.27.26 05-00826 1.27.52 I

4 Sera Emmers WzK 1.31.90 05-03264 1.28.94

5 Mar Stoel LZ 1886 1 1.39.03 05-00520 1.34.40

6 Noor Frijlink De Columbiaan 1 1.39.82 05-00970 1.35.54

7 Milou Demirel SGTheHagueSwimming 1 1.48.58 05-01254 1.37.46

8 Leverne van Wanum WVZ 1 1.42.83 05-00154 1.37.97

9 Iris Spitter WVZ 1 1.42.89 05-00278 1.40.79

10 Noah de Groot De ZijlILGB 1.43.03 05-01600 1.41.30

11 Esther Haarsma Barracuda 1.45.99 05-01954 1.41.68

12 Yasmin van den Toorn WVZ 1 1.43.89 05-01040 1.44.91

13 Lotte Zaal De Columbiaan 2 2.03.27 05-02590 1.46.55

14 Ariane Spruit De ZijILGB 05-03406 1.46.62

15  Koralia Skaropoulos SGTheHagueSwimming 2 05-01252 1.48.79

16 Marie Prochazkova WzK 05-02724 1.48.83

17 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 05-02606 1.52.09

18  Sofia Bianco De Vliet (SG) 05-02582 1.52.92

19  Sela Fun LZ 1886 2 05-03326 1.54.25

20  Eveline van Bussel De Vliet (SG) 05-02388 1.56.69

21 Zoe Kenworthy De Columbiaan 2 2.02.42 05-00428 1.58.51

22 Indira Amin WzK 05-02300 2.01.49

23 Fien Tielemans SGTheHagueSwimming 3 05-01850 2.05.19

24 Brenda Pardoen LZ 1886 1 2.11.09 05-02806 2.05.85
Elena Bianco De Vliet (SG) 05-02596 VC
Inés Santos Hustedt SGTheHagueSwimming 3 05-02628 \i
Tamara de Gier Widex GZC Donk 1.55.73 05-02686 RH
Cheverly Bentsnijder Widex GZC Donk 05-03475 SP/VH
Annelie Visser WzK 05-02320 RH
Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 1.50.49 05-01030 VG
Valerie Wielenga WzK 2.15.13 05-01928 afg.

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

SP Een of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

vC Armen niet over het water naar voren gebracht.

VG Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

VH Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Vi Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 11 100m Wisselslag j. minioren 6 Eindtijd

1 Max van Schagen De Columbiaan 1 1.26.30 04-02591 1.19.46 |

2 Chris van der Hout SGTheHagueSwimming 1 1.24.88 04-01355 1.23.60 Il

3 Kun Woo Kim SGTheHagueSwimming 1 1.26.54 04-01361 1.25.60 1l

4 Bart Pardon LZ 1886 1 1.28.95 04-00639 1.26.14

5 Thijm Kruit De ZjjlILGB 1.26.35 04-01339 1.26.32

6  Jasper Spitter WVZ 1 1.26.43 04-00431 1.27.06

7 Guus Geelen De ZijlILGB 1.31.58 04-01183 1.29.57

8 Milan Masselink SGTheHagueSwimming 1 1.32.41 04-02165 1.29.98

9 Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1.34.60 04-00565 1.30.58

10  Pim Geurds ZV Sassenheim 1.38.35 04-00843 1.31.25

11 Tim van Borselaer WVZ 1 1.35.84 04-01261 1.34.77

12 Daniél Bruijn WVZ 2 1.38.53 04-01919 1.37.47

13 Plato Derksen De Columbiaan 1 1.38.37 04-00599 1.37.63

14 Bo Schoenmakers Widex GZC Donk 2.00.19 04-02919 1.38.56

15 Jasper van Dongen SGTheHagueSwimming 2 2.06.21 04-03045 1.41.86

16 Joost de Roode WVZ 2 04-03187 1.42.81

17 Storm Raaphorst De Vliet (SG) 1.39.94 04-00931 1.42.92

18  Tim Haimé SGTheHagueSwimming 3 04-03567 1.46.98

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag Hupprog Tijd: 17:22 Pagina 6/12
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Vervolg Progr. nr. 11

19
20
21
22
23
24

RH
SL
VB

Servaas Heijne
Jip van Veen
Ruben Polderdijk
Jalmar Adema
Justin Ghobrial
Douwe Eisses
Roderick Ellens
Murat Biroglu
Jelmer Visser
Edward Egberink
Thijs van Schie

100m Wisselslag j. minioren 6

Wvz 2

Barracuda

WvZ 2

ZV Sassenheim

ZV Sassenheim

WvZ 2
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 3
WzK

LZ 1886 2

LZ 1886 2

Het eindpunt niet in rugligging aangeraak.

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

1.50.15
1.56.11
2.07.27

2.08.17

1.58.73
1.51.62

04-02407
04-01353
04-01977
04-03055
04-03057
04-01503
04-03009
04-03353
04-02837
04-03233
04-02103

Eindtijd

1.47.02

1.49.23

1.51.89

1.56.59

1.59.39

2.00.61
RH
RH/VB
SLIRH

ngza

ng

Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Progr. nr. 12 50m Schoolslag m. minioren 4
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5
6
7
8
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21

AA
AE
SL
sQ

Emma de Jonge
Gioia Remkes
Alessia Ribeiro
Ziya Wils

Fieke Hoogduin
Meygan Leuering
Leire Bustamante
Piera Stallen

Jade van der Maas
Lieke Arreman
Soumaya Boulahri
Victoria Procyk
Evi Smit

Esmee Koppenaal
Mickey Woensdregt
Ambra Paauwe
Lianne Peters
Emma Kradolfer
Zahra Day
Jocelyn Bizic
llana Sanstra
Sabine Looden
Alyssa Dortland
Brooklynn Plomp
Elise van Sighem

WVZ 1

De Columbiaan 1

Widex GZC Donk

Widex GZC Donk

LZ 1886 1

De ZijlILGB

WzZK

Widex GZC Donk

WVZ 1

Widex GZC Donk

LZ 1886 1

ZV Sassenheim

De Columbiaan 2

LZ 1886 2
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 2
Widex GZC Donk
Barracuda
SGTheHagueSwimming 1
WzK

De Columbiaan 2

De Columbiaan 1
Barracuda

WzK
SGTheHagueSwimming 1

0.46.84
0.54.13
0.56.27
0.54.33
0.55.68
0.53.13
0.55.03
0.59.39
0.56.19
0.57.93
0.58.53

0.59.77
1.01.83

1.06.56
1.01.85
1.06.03
1.06.51

0.57.84
0.57.52

0.59.10

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

06-00020
06-01360
06-01060
06-01690
06-00836
06-02366
06-02024
06-00510
06-00408
06-01688
06-01658
06-02530
06-01510
06-01840
06-02416
06-02444
06-01944
06-01982
06-01374
06-02268
06-02398
06-01390
06-01932
06-02278
06-01834

Eindtijd
047.58 |
04951  |II
049.53 I
0.53.79
0.54.33a
0.54.33b
0.54.77
0.54.81
0.55.03
0.55.64
0.56.10
0.56.35
0.57.19
0.58.14
1.00.50
1.01.69
1.02.56
1.03.67
1.04.08
1.05.06
1.14.10
AE/SL
sQ

afg.

Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag.

Progr. nr. 13 50m Schoolslag j. minioren 5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Casper Hoogervorst
River Streefland
Julian Kersten
Bjorn Verkaik

Max Bosman
Emilios Doulfis
Calvin Kersten
Tommy Kerdel
Dobbe Kruit

De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 1
SGTheHagueSwimming 1
SGTheHagueSwimming 1
SGTheHagueSwimming 3
De Columbiaan 1

WzK

De ZjjlILGB

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag

0.49.31
0.52.75
0.49.26
0.49.92
0.58.14
0.58.85

0.50.88
0.55.03

05-00183
05-02253
05-00613
05-00411
05-00877
05-02085
05-02091
05-00557
05-01367

Hupprog

Eindtijd
04613 |
04785 |l
0.4858 I
0.49.90
0.51.42
0.52.13
0.52.31
0.52.47
0.54.15

Tijd: 17:22 Pagina 7/12
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KNZB i

Vervolg Progr. nr. 13 _50m Schoolslag j. minioren 5 Eindtijd

10 Sander Gerritse LZ 1886 1 05629  05-00189 0.54.86

11 Markus Pilko WZK 05-02401 0.57.54

12 Willem van der Zwan SGTheHagueSwimming 2 0.55.60 05-01851 0.57.58

13 Storm van den Berg Widex GZC Donk 0.59.76 05-01911 0.59.01

14 Pepijn Beek WZK 1.00.73  05-01629 0.59.78

15 Jonathan Khouw WvZz 1 059.09  05-02031 1.00.49

16 Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 05857  05-01325 1.02.80

17 Giovanni Zattoni SGTheHagueSwimming 3 1.05.11 05-01237 1.02.86

18  Amin Elazzouzi Wvz 1 11862  05-02033 1.14.27
Boris van der Flier LZ 1886 2 1.01.53 05-02221 SA
Youri Popma SGTheHagueSwimming 3 0.52.15 05-02627 SL
Thijs Visser Barracuda 0.49.12 05-02129 SL
Onno Roeleveld LZ 1886 1 0.49.65 05-02775 ng

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag

de handen naar binnen beginnen te draaien.
SL Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 14 50m Vrijeslag m. minioren 2 / 3

©W 0 N O O B WO N =
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AA

Mila Oomens
Flora Szili-Torok
Yrsah Verheijen
Charlene Ruiter
Mirre Berreboom
Jinth Engelse
Rebecca Bragato
Annique Rupke
Sophie Postma
Sophie Adriaanse
Tessa Hoogstraten
Isabel Heijdt
Boukje Hess
Daniek Wijnen
Eva Jansen

Lara Lafontaine
Virginia Lockard
Isabelle van Wuijtswinkel
Serena Coerten
Liza Voronov
Annedieke Scholte
Eva Spitter

Mila Kemperman
Jenna Hagman
Tessel Smit

Lola Angenent

Barracuda

Barracuda

WVZ 1

De Columbiaan 1
Barracuda

Barracuda
SGTheHagueSwimming 1
Widex GZC Donk

ZV Sassenheim

De ZijiILGB

LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 2
LZ 1886 1
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 1
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 3
SGTheHagueSwimming 3
WVZ 1

De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 3
De Columbiaan 2

LZ 1886 1

0.39.69
0.45.94
0.47.59
0.51.07
0.46.89
1.01.88
0.52.67
1.00.17

0.51.27

0.59.30

0.59.15

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 15 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

O 0 N O OB~ W N -

Bas Bechtold
Connor Farrell

Joris Lissenberg
Lars Stout

Thijs van den Berg
Finn Schavemaker
Luc Roijen

Winston van Berkel
Casper van Leeuwen

Barracuda
SGTheHagueSwimming 1
SGTheHagueSwimming 2
Barracuda
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 1
LZ 1886 1

De ZijlILGB

Widex GZC Donk

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag

0.40.40
0.40.29
0.43.46
0.40.54
0.41.70
0.42.11

0.46.59

07-00016
08-00114
07-00350
07-00522
07-00014
08-00204
07-00566
07-00876
08-00638
07-01066
08-00544
07-00976
07-00982
07-01280
08-00482
07-00560
07-00562
08-00484
07-00978
07-00564
07-01110
07-00078
08-00398
07-01166
08-00396
08-00452

06-00007
06-00451
06-00585
06-00199
06-00971
06-00341
07-00327
07-00313
06-01329

Hupprog

Eindtijd
0.39.11
0.44.34
0.44.84
0.45.58
0.48.06
0.50.96
0.51.01
0.51.31
0.51.34
0.52.31
0.53.63
0.53.77
0.54.09
0.56.32
0.56.56
0.56.84
0.57.00
0.57.64
0.58.36
0.59.70
1.00.37
1.05.82
1.14.81
1.18.55
1.28.41

Eindtijd
0.38.62
0.38.66
0.39.41
0.40.54
0.40.87
0.41.15
0.41.73
0.41.98
0.44.98
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Vervolg Progr. nr. 15 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

1"

Merlijn van der Hoeven
Jasper Duijnhoven
Boele Bohm

Denzel Barthen

Giel van Veen

Gijs Pancras

Jamie Kenworthy
Kay Noordam

Bart Geelen

Wesley Haverkort
Tristan Peltenburg
Levente Eekhof
Lucas van Peenen
Stefan van Staveren
Dusty Dobbe

Jorian Vink

Thijs van der Hout
Lucas Ribeiro
Marco Santovincenzo
Pascal de Haas
Twan Hoogervorst
Peer Geraeds
James Lawton

LZ 1886 1

ZV Sassenheim

De Columbiaan 1

WVZ 1

Barracuda

ZV Sassenheim

De Columbiaan 2
SGTheHagueSwimming 3
De ZijILGB

Z\V Sassenheim
Barracuda

LZ 1886 1

De Columbiaan 1
SGTheHagueSwimming 3
De Columbiaan 2

De Columbiaan 2
SGTheHagueSwimming 3
Widex GZC Donk

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

Progr. nr. 16 100m Vrijeslag m. minioren 5

© 0 N O g B~ W N -
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Jelsie van Ruijven
Yente Bouwmeester
Emma Verkuijl

Sera Emmers

Elise Vink

Mar Stoel

Marit Huisman

Noor Frijlink
Anouchka Bos

Eva Kerdel

Iris Spitter

Leverne van Wanum
Madelief Mans
Tamara de Gier
Ariane Spruit

Noah de Groot
Sacha de Vries
Lotte Zaal

Zoe Kenworthy
Yasmin van den Toorn
Meira Simons

Elena Bianco

Sela Fun

Indira Amin

Sofia Bianco
Eveline van Bussel
Bente Stor

Nina Koot

Rut Lundmark
Miranda Koppert
Annelie Visser
Emma Overvliet
Brenda Pardoen
Cheverly Bentsnijder
Inés Santos Hustedt

WVZ 1

De Columbiaan 1
Barracuda

WzK

De Columbiaan 1

LZ 1886 1

Barracuda

De Columbiaan 1
Barracuda

WzZK

WVZ 1

WVZ 1
SGTheHagueSwimming 1
Widex GZC Donk

De ZijILGB

De ZijlILGB

ZV Sassenheim

De Columbiaan 2

De Columbiaan 2

WVZ 1
SGTheHagueSwimming 1
De Vliet (SG)

LZ 1886 2

WzK

De Vliet (SG)

De Vliet (SG)

Widex GZC Donk

ZV Sassenheim

WzK
SGTheHagueSwimming 2
WzK

De ZijILGB

LZ 1886 1

Widex GZC Donk
SGTheHagueSwimming 3

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag

0.46.89

0.49.38
0.52.34

1.10.88

0.53.61

0.53.85
1.00.79
1.01.72
1.16.89

0.59.60

1.17.38

1.13.52
1.15.91
1.17.59
1.22.30
1.27.69
1.20.41
1.22.41
1.27.15
1.32.02
1.29.24
1.31.04
1.32.95
1.37.61
1.47.15
1.34.05
1.33.64
14717
1.52.64
1.46.18
1.38.33
1.43.01
1.50.09

1.50.92

1.55.50
2.07.68

2.05.09
1.57.78

2.32.11

2.49.29

06-00951
08-00273
07-00739
07-00147
06-00721
06-02043
08-00045
07-00607
07-00473
06-01973
07-00981
06-01341
06-00457
07-00403
07-00157
07-00743
07-00913
07-00543
06-01899
06-01077
07-00741
08-00243
07-00745

05-00282
05-00340
05-00826
05-03264
05-02588
05-00520
05-02620
05-00970
05-01528
05-00930
05-00278
05-00154
05-01260
05-02686
05-03406
05-01600
05-02268
05-02590
05-00428
05-01040
05-02984
05-02596
05-03326
05-02300
05-02582
05-02388
05-03026
05-03560
05-02318
05-02866
05-02320
05-02418
05-02806
05-03475
05-02628

Hupprog

Eindtijd
0.45.53
0.47.00
0.47.60
0.47.87a
0.47.87b
0.50.22
0.50.34
0.50.52
0.52.69
0.53.76
0.54.46
0.55.29
0.55.97
0.57.42
0.58.95
0.59.45
0.59.91
1.01.73
1.07.01
1.09.90
1.20.74
1.21.19
1.25.53

Eindtijd
113.41
1.14.59
1.18.03
1.18.60
1.20.81
1.21.68
1.22.10
1.24.98
1.26.98
1.28.18a
1.28.18b
1.30.35
1.31.43
1.31.97
1.32.13
1.33.06
1.33.80
1.35.97
1.38.60
1.39.60
1.39.61
1.43.75
1.44.02
1.44.41
1.45.84
1.47.01
1.48.26
1.49.09
1.52.21
1.54.79
1.55.81
1.56.98
1.58.60
2.01.41
2.50.55

50m

0.35.98
0.35.57
0.37.97
0.38.94
0.38.09
0.38.10
0.38.10
0.41.36
0.41.58
04227
0.42.93
0.43.15
0.46.22
0.43.56
0.44.35
0.47.00
0.45.44
0.44.98
0.47.00
0.48.11
0.48.79
0.48.16
0.48.11
0.49.73
0.49.17
0.48.72
0.49.29
0.50.12
0.51.59
0.55.36
0.56.64
0.52.65
0.55.24
0.56.50
1.18.79

KNZB i
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Vervolg Progr. nr. 16 100m Vrijeslag m. minioren 5

VRA

Amy Duijnhoven
Valerie Wielenga

ZV Sassenheim
WZK

05-02606
05-01928

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Progr. nr. 17 100m Vrijeslag j. minioren 6
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Max van Schagen
Abel te Riele
Chris van der Hout
Bart Pardon
Jasper Spitter
Thijm Kruit

Loeka Wubben
Jari Zuiderwijk
Jens van Nobelen
Guus Geelen
Oliver Mogensen
Marijn Dekkers
Plato Derksen
Nathan Vos

Storm Raaphorst
Jasper van Dongen
Victor Esmiol

Tim Haimé

Jip van Veen
Joost de Roode
Thomas Langemaire
Ruben Polderdijk
Tim van Nobelen
Justin Ghobrial
Douwe Eisses
Jelmer Visser
Murat Biroglu
Edward Egberink
Thijs van Schie
Roderick Ellens

De Columbiaan 1

WVZ 1
SGTheHagueSwimming 1
LZ 1886 1

WVZ 1

De ZjjlILGB
SGTheHagueSwimming 1
WvzZ1

ZV Sassenheim

De ZijlILGB

WvZ 2

Widex GZC Donk

De Columbiaan 1
Barracuda

De Vliet (SG)
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 2
SGTheHagueSwimming 3
Barracuda

WVZ 2

ZV Sassenheim

WvzZ 2

ZV Sassenheim

ZV Sassenheim

WvZ 2

WzK
SGTheHagueSwimming 3
LZ 1886 2

LZ 1886 2
SGTheHagueSwimming 2

Progr. nr. 18 100m Wisselslag m. minioren 4
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Emma de Jonge
Kimberly Ruiter
Jade van der Maas
Megan Jonkman
Gioia Remkes
Alessia Ribeiro
Nikita Snoeren
Sabine Looden
Esmee Koppenaal
Piera Stallen

Lisa van Gellecum
Soumaya Boulahri
Jocelyn Bizic
Ambra Paauwe
Emma Kradolfer
Kirsti Baak

Evi Smit

Zahra Day

Alyssa Dortland
llana Sanstra
Mickey Woensdregt

WVZ 1

De Columbiaan 1

WVZ 1
SGTheHagueSwimming 1
De Columbiaan 1

Widex GZC Donk

WVZ 2

De Columbiaan 1

LZ 1886 2

Widex GZC Donk

LZ 1886 1

LZ 1886 1

WzK
SGTheHagueSwimming 2
Barracuda

WVZ 2

De Columbiaan 2
SGTheHagueSwimming 1
Barracuda

De Columbiaan 2
SGTheHagueSwimming 3

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag

1.09.75
1.09.97
1.13.75
1.17.86
1.156.23
1.15.29
1.20.94
1.24.99
1.18.44
1.22.15
1.23.37
1.32.13
1.30.78
1.24.93
1.29.80
1.37.91
1.33.78
1.48.13
1.37.58
1.36.57
1.43.67
1.46.02
1.55.42
1.52.51
1.55.56
1.56.90

1.56.63
1.31.43
1.40.70

1.30.63
1.33.43
1.38.92
1.46.25
1.40.17
1.45.69
2.01.00
1.56.78
2.06.38
2.07.61
2.11.39
1.44.69

04-02591
04-02317
04-01355
04-00639
04-00431
04-01339
04-00307
04-01259
04-00565
04-01183
04-03065
04-02275
04-00599
04-02335
04-00931
04-03045
04-01493
04-03567
04-01353
04-03187
04-02109
04-01977
04-03163
04-03057
04-01503
04-02837
04-03353
04-03233
04-02103
04-03009

06-00020
06-00492
06-00408
06-00508
06-01360
06-01060
06-00342
06-01390
06-01840
06-00510
06-01862
06-01658
06-02268
06-02444
06-01982
06-00192
06-01510
06-01374
06-01932
06-02398
06-02416

Hupprog

Eindtijd

afg.

Eindtijd
1.09.21
1.09.83
1.11.61
1.14.73
1.15.42
1.18.67
1.19.05
1.19.23
1.20.66
1.23.40
1.25.91
1.26.47
1.27.13
1.28.94
1.29.82
1.30.02
1.31.82
1.37.97
1.39.14
1.39.29
1.39.90
1.43.75
1.44.65
1.47.62
1.53.49
1.56.99
2.10.23
ngza
ng

afg.

Eindtijd
1.30.35
1.33.47
1.35.82
1.36.46
1.38.88
1.45.30
1.46.78
1.50.46
1.53.60
1.54.72
1.55.88
1.55.88
1.56.12
1.59.87
2.02.83
2.08.04
212.98
215.25
2.18.69
244,03

VRA

RH

50m

50m

0.33.64
0.33.45
0.33.78
0.34.84
0.36.23
0.38.16
0.38.05
0.37.41
0.38.43
0.38.31
0.39.68
0.42.03
042.77
0.42.71
0.41.87
0.41.96
0.43.64
0.45.63
0.47.06
0.47.69
0.46.97
0.49.47
0.46.38
0.48.31
0.55.18
0.51.13
0.58.59

KNZB i
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KNZB a

Vervolg Progr. nr. 18 100m Wisselslag m. minioren 4 Eindtijd
Ziya Wils Widex GZC Donk 2.02.56 06-01690 RH
Bo Heins Widex GZC Donk 06-02088 RH
Brooklynn Plomp WzK 06-02278 RH
Elise van Sighem SGTheHagueSwimming 1 06-01834 afg.
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraak.
Progr. nr. 19 100m Wisselslag j. minioren 5 Eindtijd
1 Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 1.29.42 05-00183 1.28.14 |
2 Bjorn Verkaik SGTheHagueSwimming 1 1.30.23 05-00411 1.29.04 Il
3 Tyler Diependaal SGTheHagueSwimming 2 1.38.14 05-00879 1.36.43 1l
4 Tommy Kerdel WzK 1.36.72 05-00557 1.37.57
5 Max Bosman SGTheHagueSwimming 1 1.44.07 05-00877 1.39.01
6 Rafae Shafi SGTheHagueSwimming 3 1.41.96 05-02111 1.42.28a
7 Sytze van Stein LZ 1886 1 1.37.18 05-01155 1.42.28b
8 Julian Kersten SGTheHagueSwimming 1 1.45.78 05-00613 1.42.55
9 Dobbe Kruit De ZjjlILGB 1.53.09 05-01367 1.47.56a
10  River Streefland SGTheHagueSwimming 2 1.53.18 05-02253 1.47.56b
11 Aaron van Dongen SGTheHagueSwimming 2 1.51.69 05-02029 1.47.67
12 Calvin Kersten De Columbiaan 1 1.51.60 05-02091 1.49.21
13 Yassine Mellah Widex GZC Donk 2.00.70 05-02159 1.52.25
14 Jonathan Khouw WVZ 1 05-02031 2.10.55
15 Pepijn Beek WzK 05-01629 2.11.83
16 Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 05-01325 2.20.52
Youri Popma SGTheHagueSwimming 3 05-02627 AA
Amin Elazzouzi WVZ 1 05-02033 RH
Kolby Turner WzK 05-01991 VE
Markus Pilko WzK 05-02401 VG
AA . Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
RH :  Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
VE . De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
VG : Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
Progr. nr. 20 4x50m Wisselslag estafette m. minioren 5 en later Eindtijd 50m
1 De Columbiaan 1 2.40.86 2.39.38 | 0.40.07
1. 05-00340  Yente Bouwmeester 3. 05-00968 Milou Adriaanse
2. 05-02588  Elise Vink 4. 06-00492 Kimberly Ruiter
2 wvz1 24525 I 0.38.60
1. 05-00282  Jelsie van Ruijven 3. 05-01256 Nurlaylah Kartosentiko
2. 05-00154 Leverne van Wanum 4. 06-00506 Amelia Kuraesin
3 Barracuda 2.57.66 2.52.86 1l 0.44.41
1. 05-01954  Esther Haarsma 3. 05-00826 Emma Verkuijl
2. 05-01528  Anouchka Bos 4. 05-02620 Marit Huisman
4 WZK 3.01.66 0.44.44
1. 05-00930  Eva Kerdel 3. 05-03264 Sera Emmers
2. 05-02724 Marie Prochazkova 4. 06-02024 Leire Bustamante
5 SGTheHagueSwimming 1 3.22.59 3.06.53 0.47.60
1. 05-02984  Meira Simons 3. 06-00508 Megan Jonkman
2. 05-01254  Milou Demirel 4. 05-01260 Madelief Mans
6 LZ 1886 1 3.13.97 3.11.58 0.46.42
1. 05-01934  Annalief van Greuningen 3. 05-00520 Mar Stoel
2. 06-00836 Fieke Hoogduin 4. 06-01862 Lisa van Gellecum
7 Widex GZC Donk 3.28.83 3.20.28 0.50.35
1. 06-01944  Lianne Peters 3. 06-01060 Alessia Ribeiro
2. 06-01688  Lieke Arreman 4. 05-03026 Bente Stor
RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag Hupprog Tijd: 17:22
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Vervolg Progr. nr. 20 4x50m Wisselslag estafette m. minioren 5 en later Eindtijd
8 ZV Sassenheim 3.39.23
1. 06-02530  Victoria Procyk 3. 05-02268
2. 05-03560  Nina Koot 4. 05-02606
9 SGTheHagueSwimming 2 3.41.19
1. 05-02994 Nicole Janssen 3. 05-01252
2. 05-02868  Kasia Baran 4. 05-02866
Progr. nr. 21 4x50m Wisselslag estafette j. minioren 6 en later Eindtijd
1 SGTheHagueSwimming 1 24210 2.35.18
1. 04-01355 Chris van der Hout 3. 04-01361
2. 04-02165  Milan Masselink 4. 04-03215
2 WvzZ1 2.38.48
1. 04-02317  Abel te Riele 3. 04-01259
2. 04-01261 Tim van Borselaer 4. 04-01973
3 De Columbiaan 1 24258 2.38.82
1. 04-00097  Thomas van Peenen 3. 05-00183
2. 04-02591 Max van Schagen 4. 05-00991
4 LZ 1886 1 249.77 2.48.24
1. 04-02105  Sem Verberg 3. 05-00189
2. 04-00639  Bart Pardon 4. 05-01155
5 SGTheHagueSwimming 2 3.15.83 3.03.27
1. 05-00879  Tyler Diependaal 3. 05-02029
2. 05-02253 River Streefland 4. 05-01851
6 Barracuda 3.06.51 3.04.10
1. 06-00199  Lars Stout 3. 06-00153
2. 06-00007  Bas Bechtold 4, 04-02335
7 Wvz2 3.06.31
1. 04-02407 Servaas Heijne 3. 04-03065
2. 04-03187  Joost de Roode 4, 04-01919
8  Widex GZC Donk 3.27.87 3.13.11
1. 05-02159  Yassine Mellah 3. 04-02919
2. 04-02275  Marijn Dekkers 4. 05-01911
9 SGTheHagueSwimming 3 3.30.13
1. 05-02085  Emilios Doulfis 3. 05-02111
2. 05-01237  Giovanni Zattoni 4. 04-03567
ZV Sassenheim 3.10.31
EA=3de zwemmer
1. 04-03055  Jalmar Adema 3. 04-00565
2. 04-03163  Tim van Nobelen 4. 04-00843
EA :  Te vroeg overgenomen (tussentijden tot en met laatste zwemmer voor de fout).

RW Minioren Club Meet 2015, 08-11-15 te Den Haag

Hupprog

50m

0.57.07
Sacha de Vries
Amy Duijnhoven

0.54.80
Koralia Skaropoulos
Miranda Koppert

50m
| 0.37.98
Kun Woo Kim
Olivier Krayenbuhl
Il 0.40.84
Jari Zuiderwijk
Anthony Kraag
1l 0.40.65
Casper Hoogervorst
Conor Baker
0.38.87
Sander Gerritse
Sytze van Stein
0.44.70
Aaron van Dongen
Willem van der Zwan
0.49.59
Joshua Agussalim
Nathan Vos
0.47.06
Oliver Mogensen
Daniél Bruijn
0.48.59
Bo Schoenmakers
Storm van den Berg

Rafae Shafi
Tim Haimé
EA 05157

Jens van Nobelen
Pim Geurds
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